
 
 

UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII.288.2021 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Lipnica 

Murowana oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.288.2021 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Lipnica Murowana oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 1 Ustala się Sołtysom za pełnienie swoich obowiązków związanych z wykonywaniem zadań 
wynikających w szczególności ze Statutu Sołectwa, a także za udział w innych pracach organizowanych przez 
Wójta Gminy Lipnica Murowana dietę miesięczną w wysokości: 

1) Sołtysowi wsi Borowna   300,00 zł. 

2) Sołtysowi wsi Lipnica Dolna   330,00 zł. 

3) Sołtysowi wsi Lipnica Górna   330,00 zł. 

4) Sołtysowi wsi Lipnica Murowana  310,00 zł. 

5) Sołtysowi wsi Rajbrot   390,00 zł.” 

2. Paragraf 2 otrzymuje nowe brzmienie : 

"§ 2 Dieta, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność sołtysa na naradzie 
z sołtysami organizowanej przez Wójta Gminy Lipnica Murowana w danym miesiącu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Bogusława Strugała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4712


	UCHWAŁA NR III.23.2024 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T13:48:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




